
 

 

 

 
 
                                           

Zakouřilova 955/9, Praha 4, 300m od metra C - stanice  

Chodov, první výstup vlevo,  

+420  608 722 121, +420 272 950 557 ,  www.zdenekhajny.com  info@cestykesvetlu.cz  
 

                                    Interiér s obrazy a světelnými objekty z  krystalů Zdeňka Hajného     

 vl ivem svě t la  vytvář í  un iká tn í ,  s tá l e  se  p ro měňuj íc í  “Křišťálo vý vesmír“ ,   

kde hudba,  vod a,  vůně n avozuj í  nej en  poci t  dal š ího  p rostoru ,  

a le  i  ce lko vou  atmosfé ru  duševní  pohod y,  n ab ízí  p rost ř ed í  zcela  o j ed in ělé .  

Součás t í  ne t rad ičn í  gale r i e  je  t aké expozice  děl  českých  výtvarn íků .  

2.  patro  galerie -  KŘIŠŤÁLOVÁ ČAJOVNA -  kl i mat izována  

Unikátn í  h ra  svět l a ,  vod y,  krys ta lů ,  vůní  i  hudebně -  obrazo vými  pro jekce mi  

"Vesmírná  píseň"   úterý -  neděle 15 .00 -  15.30  hod.  

"Putování vesmírem" sobota -  neděle 17.00  -  17.30 hod.  

Čajovna je  o tevřena od 14.00 do 19.00 hod. ,  vs tup zdarma  
Nabíd ka  bohaté  škály čajo vých  speci al i t  

 

1. 3. až 1. 5. 2016  bude v Křišťálové čajovně Galer ie 

probíhat výstava obrazů JITKY VĚTROVSKÉ- „Pastelový svět“   

„Past e l  j e  j emn ý „hvězdn ý“ prach ,  kt erý kd yž u lp í  n a  mých  prs tech ,  oc i tám se  v j in ém svě tě  a  p lu j i  n a  vlně,  

 která  mě unáší  různ ými  směry,  a l e  n ejčas tě j i  p rávě do  vesmíru ….“  

výstavu uvede 1.3.2016 v 18.30h 

Mons. ThLic.  Tomáš Holub, Th.D. generální sekretář České biskupské konference .  
Taneční  vystoupení :  Vero nika  P laso vá  

 

V e č e r n í  p o ř a d y  n a  m ě s í c  B Ř E Z E N  2 0 1 6  
 

2.3.  st  19:00h Kolo roku a svátky  našich předků.  Umíme př ip ravovat  a  prož íva t  r i tuá ly  

spo jené s  koloběhem ročních dob?  Které svátky j sou pohanské  a které novodobé?   

Přednáší  Zdena ŽIVA Matoušová Skálová ,  j e j íž  součást í  ž ivo ta j sou energet ická  

místa české kraj iny,  his tor ie ,  ž ivo t  s  r i tuá ly našich předků.  

3.3.  čt  18:30h Mantrovníci .  Př ijďte s i  s Mantrovníky  společně zazpívat  posvátné  mantry,  rytmické 

bhadžany a  spoustu jej ich českých p ísní  co  potěš í  na duši .  

8.3.  út  19:00h VIA VITAE.  Pravide lné  setkávání na téma Cesta Života.  

Programem provází  a  na  otázky odpovídá MUDr. Soňa Hájková,   

hol i st ická  terapeutka a  lektorka Centra př írodní léčby.  

9.3.  st  19:00h Pyramidy a zakázaná archeolog ie.  Pořad  věnovaný záhadám pyramid Egypta a  Mayů.  

Hvězdy a posvátná geometr ie  jako symbol nesmr telnosti .  V pořadu vystoupí   

Ing .  Adolf  Inneman, PhD.  a  amatérský archeolog Jiří  Voňka  z Hradce Králové,  který 

zkoumal Bosenské pyramidy a zabývá se fenoménem zakázané archeo logie.  

16.3.  st  18:30h Proč os lovuje kniha  „Ve svě tle  Pravdy“ pose lství  Grálu tol ik l id í?   

Přednášej ící  Jan Zubatý by se s  Vámi rád  poděl i l  o  zkušenost ,  č ím a  proč  jej  ta to  kniha 

oslovila ,  jak změni la  jeho život  a  náhled na  něj .  Věří ,  že  spo lu na  přednášce  s trávíme 

insp ira t ivní  večer ,  k terý bude zakončen č tením j edné přednášky z  knihy Ve svě tle  Pravdy.  

17.3.  čt  19:00h Karel  IV.  a  Svatá ř í še  ř ímská –  duchovní  a  umělecký odkaz  Karla  IV.  pro celou  

Evropu .  Přednáška Dr.  e t  Mgr.  Hany Blochové  s  projekc í  a  živou s tředověkou hudbou.  

23.3.  st  19:00h VELIKONOČNÍ PŘÍBĚH. Pořad věnovaný hledání  Svatého Grálu Ježíše Kris ta   

a Mář í  z  Magdaly.  Evangelium jako  Duch ovní ces ta  znovuzrození .   

Společně vystupuj í  Gabrie la  Fil ippi  a  Ing.  Adolf  Inneman, PhD.  

24.3.  čt  19:00h Jak můžeme každý den podporovat  základ našeho zdraví –  imunitní  systém.  
Přednášej í  Ing.  Marie Chalupová  a  Eva Maratová  z  Naturapatyky Praha,  které se 

zabývaj í  celos tní  medic ínou ,  po máhaj í  h leda t  př íčiny onemocnění pomocí diagnostiky  

z  oční duhovky a zdraví  za pomoci psychosomatiky,  vhodné stravy,  pi tného režimu.  

30.3.  st  19:00h Setkání společnost i  REBION a sa lonu BALAMINA spojené s  přednáškou  

Vladimíra Rady  a  Ing.  Stanislava Musi la  o bo les tech páteře a  pohybového  aparátu,   

je j ich léčení .  Vše př í jemně propoj í  módní  přehl ídka ,  ochutnávka př írodních produktů   

a vyzkoušení  s i  terap ií  „andulace“  a nanoproduktů.  

31.3.  čt  19:00h 

 

Setkání s  autorkou knihy  „Hra na život  a  na smrt“ .  Helenou Zelenkovou.  

Autorské čtení  a  povídání  u př í leži tos t i  vydání knihy.   
 

OTEVŘENO CELOROČNĚ ,  MIMO PONDĚLÍ ,  14.00 -  19.00 hod.  
 

Vstupné do Galerie 90 Kč, děti a senioři 50 Kč, ZP, ZTP, ZTP -P zdarma.   

Vstupné na pořady od 90Kč do  295 Kč  

http://www.zdenekhajny.com/

